quam Episcopus, tempore ieiunij quatuor rē-
porum, ordines conferat. De temp. ord. c. 1. 23

Processiones, cum publice, vel etiam in Ecclesiæ
ambitu, aguntur, duo lumina candelabro, ce-
roferarijsve infixa, ab omni clero, ad cruce[m]
adhibeantur. De celebr. Miss. c. 81. 261

Processiones generales, à maiori Ecclesia, quali-
ter proficiantur, & eodem reuertantur, ad
eas qui non venerit ante inuocationem San-
ctissimæ Trinitatis, pro absente habeatur, om-
nes clerici, etiam in dignitate constituti, cum
superpelliceis, & alijs vestibus solitis, conue-
niant, quando Episcopi videbitur, Regulares
vocentur. De præcedentia controuersia, ab eo
tollatur. De Process. & Lit. c. 1. 374

Processiones cũ fiunt, cruces qualiter, & à qui-
bus præferende, quo ordine, & qua modestia,
omnes procedere debeant, laici, & clerici, fir-
minæ, à iuris separatim prosequantur, à qui-
bus omnino cauendum. d. tit. c. 2. eod.

Processionibus Episcopus viros præficiat, qui
curent, vt Decreta in eis seruentur, Comella-
tiones, & diuagationes, vt tollantur, studeant
Parochi, de his populum sæpe admonentes.
d. tit. cap. 3. 375

Processiones solennes, in die corporis Domini,
& infra eius octauam, quando, & à quibus, E-
piscopi iussu, faciendæ. d. tit. c. 4. eod.

Processiones, Missæ, & præcitiones quæ quibus
in ecclesijs, & quo tempore, pro Synodo Pro-
uinciali, vel Diocesana, fieri debeant, eod. tit.
cap. 5. eod.

Ad processiones, vel stationes obeundas, vel ad
funus, cum clerus, in aliquam Ecclesiam con-
uenerit, à quibus cauere debeat, & quas illic
preces fundere. d. tit. c. 6. eod.

Ad statas solennes processiones, vt confratres,
etiam nominatim non vocati, accedant, & sta-
gella sibi adhibeant, Episcopus efficiat. d. tit.
cap. 7. 321

Processiones publicas, vt regulares obeant, etiã
propositis pœnis, curet Episcopus, dicto tit.
cap. 8. eod.

Processio illa solennis, sanctissimi corporis Do-
mini, sine reliquijs, verum religio appa-
tu, celebretur. eod. tit. c. 9. eod.

Processiones Canonici, & dignitates habentes,
cum obeant, & reliqui etiam chori ministri,
quibus accensis cereis, & quo habitu, sanctis-
simi Domini corpus, prosequi debeant. d. tit.
c. 10. & 11. eod.

Processiones agendæ, & Missa solennis celebra-
da, cum supplicationibus publicis, ac solenniter
fieri opus erit, qualiter & à clero, & à populo
obeundæ. d. tit. cap. 13. fol. 377. & c. 14. eodem.
& cap. 15. 378

Processionis, supplicationis, vel alterius cuiusmo-
di causa, clero ad Ecclesiam conuenienti, qui
locus in ea deligendus, vbi precando, donec
illud pium obeat, moretur. d. tit. c. 16. eod.